



N(žě^p^ | tn<pro dne, měsíce a roku uzavírají a podpisem již uzavřely smluvní strany

fa a údržba silnic Benešov, příspěvková organizace, identifikační číslo: 000 64785, se sídlem Benešov, Křížkova 1851, PSC 256 18, zastoupená Jiřím Kříčkem, pověřeným řízením Správa a údržba silnic Benešov, příspěvková organizace, bankovní spojení: 0100, číslo účtu: xxxxxxxxx, variabilní symbol: číslo daňového dokladu na straně jedné (dále jen „objednavatel“)

a

Společnost ČNES dopravní stavby a.s., identifikační číslo: 477 81 734, se sídlem Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSC 272 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964, bankovní spojení: 0100, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx jednající Ing.Vladimírem Drábem, předsedou představenstva

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

tento

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 16.9.2005

SUS Benešov, cestmistrovství Čechtice

Číslo smlouvy objednavatele: 31/2005, číslo smlouvy zhotovitele: 06/001/05/D

I.

V souladu s článkem XII. odstavec 2 a ve spojitosti s článkem IV. odstavec 4 Smlouvy o dílo ze dne 16.9.2005 číslo smlouvy objednavatele: 31/2005, číslo smlouvy zhotovitele: 06/001/05/D (dále jen „Smlouvy“) smluvní strany shora označené:

1. Tímto dodatkem upravují měrné ceny činností (bez DPH) uvedené v Příloze 2 Smlouvy o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu cen stavebních prací a stavebních objektů mezi dvěma předchozími kalendářními roky na období od 1.4.2007 do 31.3.2008.
2. Na revizi původně ve Smlouvě dohodnuté ceny díla (měrné ceny jednotlivých činností) bez DPH za období od 1.4.2007 do 31.3.2008 byla použita míra inflace, vydaná ČSU pro rok 2006. Měrné ceny jednotlivých činností upravené v závislosti na vývoji inflace jsou uvedeny v Příloze 2 tohoto dodatku.

II.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 16.9.2005 číslo smlouvy objednavatele: 31/2005, číslo smlouvy zhotovitele: 06/001/05/D zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) z nich. Veškeré změny tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou předem odsouhlasenou zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Účinnosti nabývá dnem 1.4.2007.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.2.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto a svého souhlasu s jeho obsahem připojují vlastnoruční podpisy.

, 29. 03. 2007

V Benešově dne

V Kladně dne

PRONAJIMATEL:

Středočeský kraj, IČ:
70891095 zastoupený: Jiřím
Kříčkem editel Správy a údržby silnic Benešov, příspěvková organizace, identifikační číslo: 000 64 se sídlem Benešov, Křížkova 1351, PSC 256 18

ČNES dopravní stavby a.s., IČ : 477 81 734
jednající- Ing.Vladimírem Drábem funkce :
předseda představenstva

Období od 1.4.2007 do 31.3.2008

I ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH	DPH	CELKOVÁ CENA S DPH	Měrná cena bez DPH+2,9%
11110	Posyp vozovek inertním materiálem	km							
cena:	posyp skvrátou	km	1	200,00	19,00%	200,00	38,00	238,00	205,80
cena:	posyp drtí	km	19 000	245,00	19,00%	4 655 000,00	884 450,00	5 539 450,00	252,11
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů)								
	náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu								
11210	Posyp vozovek chemickým materiálem	km	1	260,00	19,00%	260,00	49,40	309,40	267,54
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů)								
	náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu								
11230	Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrácením	km	15 000	336,00	19,00%	5 040 000,00	957 600,00	5 997 600,00	345,74
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů)								
	náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu								
11810	Kontrolní jízdy osobním automobilem	km	2 500	9,90	19,00%	24 750,00	4 702,50	29 452,50	10,19
obsah:	kontrolní jízdy osobním automobilem								
11720	Kontrolní jízdy sypacím	km	1 100	36,00	19,00%	39 600,00	7 524,00	47 124,00	37,04
cena:	kont. jízdy a přejezdy sypaců bez výkonu posypu a prohmmu	km							
obsah:									
12110									

cena:	Odstraňování sněhu předsezónou radlicí	km	16 000	99,00	19,00%	1 584 000,00	300 960,00	1 884 960,00	101,87
obsah:	výkon prohmování (bez přejezdů)								
12120									
cena:	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h	450	449,00	19,00%	202 050,00	38 389,50	240 439,50	462,02
obsah:	výkon prohmování včetně přejezdů								
12210									
cena:	Odstraňování sněhu frézami	h	110	1899,00	19,00%	208 890,00	39 689,10	248 579,10	1 954,07
obsah:	výkon frézování včetně přejezdů								
12310									
cena:	Odstraňování sněhu šípovými pluhy	km	400	163,00	19,00%	65 200,00	12 388,00	77 588,00	167,73
obsah:	výkon prohmování bez přejezdů								
13410									
cena:	Dispečerská služba	h	1	370,00	19,00%	370,00	70,30	440,30	380,73
obsah:	rozsah hodin upřesnění OPZS								
13420									
cena:	Pohotovost pracovníků na pracovišti	h	1 400	225,00	19,00%	315 000,00	59 850,00	374 850,00	231,53
obsah:	včetně mechanizmů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesnění OPZS)								
13430									
cena:	Pohotovost pracovníků domácí	h	11 000	90,00	19,00%	990 000,00	188 100,00	1 178 100,00	92,61
obsah:	včetně mechanizmů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesnění OPZS)								
16110									
cena:	Organizační příprava	h	1	395,00	19,00%	395,00	75,05	470,05	406,46
obsah:	kontrola připravenosti techniky na ZU školení pracovníků k OPZS								
16210									
	Zásněžky	m							
cena:	postavení, stažení zásněžek	m	8 000	60,00	19,00%	480 000,00	91 200,00	571 200,00	61,74
cena:	dodávka nových zásněžek	ks	1	490,00	19,00%	490,00	93,10	583,10	504,21
16310									
	Sněhové tyče a značky	ks							
cena:	postavení a stažení sněhových tyčí a značek	ks	550	60,00	19,00%	33 000,00	6 270,00	39 270,00	61,74
cena:	dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks	1	230,00	19,00%	230,00	43,70	273,70	236,67
16410									
cena:	Činnost jinde nezahrnuté (ujetě vestry a náhrady)	h	1 750	1120,00	19,00%	1 960 000,00	372 400,00	2 332 400,00	1 152,48
obsah:	zřízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu) případně další činnosti v ZU odsouhlasené dispečerem SUS								
17110									
	Uklid po zimě	km							
cena:	samoobjekt	km	70	5450,00	19,00%	381 500,00	72 485,00	453 985,00	5 608,05
cena:	traktorovým zametáním	km	50	3350,00	19,00%	167 500,00	31 825,00	199 325,00	3 447,15
obsah:	silnice udržované inertním posypem na 1km = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2, v účteměnoví v km								

16 148 435,00 3 068 202,65 19 216 637,65

2 VOZOVKY

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH+2,9%
20110	Cíštění vozovek metením strojně traktorovým zametacím	m2	20 000	1,10	19,00%	22 000,00	4 180,00	26 180,00	1,13
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava stroje na pracovišti k zametání								
	zametání vozovky								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
20111									
cena:	Cíštění vozovek metením strojně samosběrem	m2	40000,00	1,70	19,00%	68 000,00	12 920,00	80 920,00	1,75
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou								
	zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení								
	vysypání obsahu nádrže								
	drobná oprava								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek								
	neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)								
20121									
cena:	Cíštění vozovek splachováním strojně	m2	30000,00	1,00	19,00%	30 000,00	5 700,00	35 700,00	1,03
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	dodávka technologické vody								
	plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu								
	příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí								
	mytí vozovky tlakovou vodou								
	případné odkopání silnější vrstvy bláta								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
20140									
cena:	Cíštění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně	m2	3000,00	7,00	19,00%	21 000,00	3 990,00	24 990,00	7,20
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava ručního nářadí na pracovišti								
	odkopání silnější vrstvy bláta								
	ruční zametení kartáči								
	uložení odkop. materiálu a smetených nečistot na hromady na krajinici								
	výkop sružek pro volný odtok vody z vozovky								
	úklid ručního nářadí na dopravní prostředek								

cena:	Rízení provozu a dozor	h	50,00	290,00	19,00%	14 500,00	2 755,00	17 255,00	298,41
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště								
	příprava pomůcek na pracovišti								
	řízení provozu								
	dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu								
	doprava pracovníků z pracoviště								
22712									
cena:	Odstír. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtluků	m2	1,00	198,00	19,00%	198,00	37,62	235,62	203,74
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava komprezoru, příprava nářadí								
	vysekání označených výtluků, odstranění narušené části vozovky								
	vyčištění výtluku vč. naložení vybourané směsi na dopr. prostředek								
	případný přejezd k dalším jednotlivým označeným výtlukům								
	odvoz vybouraného materiálu včetně uložení na deponii								
	úklid pracoviště								
	zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho								
	ponechání do další pracovní fáze								
22799									
cena:	Rízení provozu a dozor	h	1,00	290,00	19,00%	290,00	55,10	345,10	298,41
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště								
	příprava pomůcek na pracovišti								
	řízení provozu								
	dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu								
	doprava pracovníků z pracoviště								
	doprava pracovníků z pracoviště								
22811									
cena:	Rezáni asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm	bm	1	96,00	19,00%	96,00	18,24	114,24	98,78
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava pily na asfalt								
	vlastní řezání krytu								
	úklid pracoviště								
	přesun k dalším označeným místům								
	očištění pily, naložení na dopr. prostředek								
	zrušení dopravního značení s naložením značek								
22812									
cena:	Rezáni asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	bm	1	148,00	19,00%	148,00	28,12	176,12	152,29
obsah:	náplň práce stejná jako u NS 22811								
22817									
cena:	Frézování spár a prasklin	bm	1	41,00	19,00%	41,00	7,79	48,79	42,19
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech. je d.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH+2,9%
31110									
cena:	Čištění SDZ mytím strojně	ks	1	39	19,00%	39,00	7,41	46,41	40,13
obsah:	plnění a doplňování nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště								
	označení pracoviště doprav.značením(pohyblivé DZ dle TP 66)								
	příprava stroje na pracovišti k mytí								
	přesun k další dopravní značce								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště,odjezd z pracoviště								
	zrušení dopr. značení (dle TP 66)								
31120									
cena:	Čištění SDZ mytím ručně	ks	300	66	19,00%	19 800,00	3 762,00	23 562,00	67,91
obsah:	naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště								
	označení pracoviště doprav.značením (pohyblivé DZ dle TP 66)								
	příprava stroje na pracovišti k mytí								
	přesun k další dopravní značce								
	příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště								
	zrušení doprav.značení (dle TP 66),odjezd z pracoviště								
31210									
cena:	Natěr rubu SDZ včetně stojanu	ks	50	175	19,00%	8 750,00	1 662,50	10 412,50	180,08
obsah:	označení pracoviště doprav.značením								
	příprava a ředění barvy,příprava ostatního materiálu a náradí								
	očštění rubu stojanu a značky								
	natření fermezovou barvou na konstrukce								
	naložení prázdnych obalů a zbytků barev na dopr.prostředek								
	přesun k další SDZ								
	očštění štětů a ostatních pomůcek								
	zrušení doprav.značení s naložením značek na doprav.prostředek								

31335	Výměna SDZ na původním stojanu	ks	150,00	239,00	19,00%	35 850,00	6 811,50	42 661,50	245,93
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky								
	demontáž původní značky								
	montáž nové značky								
	zrušení dopravního značení								
	Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1								
	provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým								
	ohybem, činná plocha z retroreflexní folie tř. 1 se zaručenou								
	životností 7 let v základní velikosti.								
cena:	kulatá značka - typ B	ks	1,00	1175,00	19,00%	1 175,00	223,25	1 398,25	1 209,08
cena:	trojúhelník - typ A	ks	1,00	1075,00	19,00%	1 075,00	204,25	1 279,25	1 106,18
cena:	dodateková tabule - typ E2	ks	1,00	835,00	19,00%	835,00	158,65	993,65	859,22
cena:	směrová šipka 1ř. - typ IS 3a	ks	1,00	1775,00	19,00%	1 775,00	337,25	2 112,25	1 826,48
cena:	směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	1,00	1975,00	19,00%	1 975,00	375,25	2 350,25	2 032,28
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	1,00	1375,00	19,00%	1 375,00	261,25	1 636,25	1 414,88
cena:	tabule - typ IP 14	ks	1,00	3455,00	19,00%	3 455,00	656,45	4 111,45	3 555,20
cena:	tabule - typ IP 16	ks	1,00	3650,00	19,00%	3 650,00	693,50	4 343,50	3 755,85
31350	Narovnění stojanu SDZ	ks	250,00	159,00	19,00%	39 750,00	7 552,50	47 302,50	163,61
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava ručního nářadí na pracovišti								
	vyrovnění deformovaného stojanu značky								
	uložení ručního nářadí na dopravní prostředek								
	zrušení dopravního značení								
31360	Vyrovnění SDZ	ks	200	166	19,00%	33 200,00	6 308,00	39 508,00	170,81
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava ručního nářadí na pracovišti								
	demontáž štítu značky ze stojanu								
	vyrovnění deformované značky na rovné desce								
	montáž štítu značky ze stojanu, kontrola úhlu nastavení do vozovky								
	uložení ručního nářadí na dopravní prostředek								
	zrušení dopravního značení								

37712	VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení	bm	1,00	12,90	19,00%	12,90	2,45	15,35	13,27
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti								
	rozměňování a vyznačování trasy barvou								
	provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů								
	plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou								
	sběr dopravních kuželů s naložením								
	očistění značkovací								
	příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
37720	VDZ - dělicí čáry 12 cm - obnova	bm	1,00	10,90	19,00%	10,90	2,07	12,97	11,22
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti								
	provedení značení								
	rozmístění dopravních kuželů								
	plnění a doplňování nádrže značkovací barvou								
	sběr dopravních kuželů s naložením								
	očistění značkovací								
	příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
37722	VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - obnova	bm	1,00	11,90	19,00%	11,90	2,26	14,16	12,25
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti								
	provedení značení s posypem balotinou								
	rozmístění dopravních kuželů								
	plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou								
	sběr dopravních kuželů s naložením								
	očistění značkovací								
	příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
37799	Rízení provozu	h	1,00	290,00	19,00%	290,00	55,10	345,10	298,41
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště								
	příprava pomůcek na pracovišti								
	řízení provozu								
	dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu								
	doprava pracovníků z pracoviště								

38710	VDZ - vodící proužky 25 cm - zřízení vč. předznačení	bm	1,00	24,90	19,00%	24,90	4,73	29,63	25,62
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti								
	rozměřování a vyznačování trasy barvou								
	provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů								
	plnění a doplňování nádrže značkovací barvou								
	sběr dopravních kuželů s naložením								
	očistění značkovací								
	příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
38712	VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení	bm	1,00	25,90	19,00%	25,90	4,92	30,82	26,65
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti								
	rozměřování a vyznačování trasy barvou								
	provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů								
	plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou								
	sběr dopravních kuželů s naložením								
	očistění značkovací								
	příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
38720	VDZ - vodící proužky 25 cm - obnova	bm	1,00	23,50	19,00%	23,50	4,47	27,97	24,18
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti								
	provedení značení								
	rozmístění dopravních kuželů								
	plnění a doplňování nádrže značkovací barvou								
	sběr dopravních kuželů s naložením								
	očistění značkovací								
	příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH + 2,9%
41110	Čištění svodidel mytím strojně	bm	1,00	5,40	19,00%	5,40	1,03	6,43	5,56
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem								
	dodávka vody								
	příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů								
	čištění svodidla mytím								
	přejezd k jednotlivým úsekům svodidel								
	příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním	bm	1,00	139,00	19,00%	139,00	26,41	165,41	143,03
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava kompresoru, sifkací pistole, ředění barev								
	očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem								
	stříkání, přesun podél svodidla								
	příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štětcem	bm	1	165,00	19,00%	165,00	31,35	196,35	169,79
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava nátěrových hmot a pomůcek								
	očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem								
	ručení nátěr oboustranně								
	příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	1,00	1260,00	19,00%	1260,00	239,40	1499,40	1296,54
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	dodávka materiálu								
	vytyčení směru, rozměření vzdálenosti sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase								
	příprava beranidla k práci								
	osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky								
	přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění								
	montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky								
	příprava beranidla k odjezdu								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								

42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	bm	200,00	143,00	19,00%	28.600,00	5.434,00	34.034,00	147,15
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	dodávka nátěrových hmot								
	příprava nátěrových hmot a pomůcek								
	očištění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem								
	ruční nátěr barvou								
	příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí šticů, uklizení prázdných obalů								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
42310	Osazení zábradlí včetně dodání	bm	80,00	1260,00	19,00%	100.800,00	19.152,00	119.952,00	1.296,54
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí								
	rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí								
	vysekaní otvorů sbíjecím kláděm								
	zasazení sloupků zábradlí do vysekaných otvorů								
	ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
42910	Zábradlí - likvidace	bm	80,00	255,00	19,00%	20.400,00	3.876,00	24.276,00	262,40
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti								
	jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek								
	příprava dílny na odjezd								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
44110	Nástavce na svodidla - čištění	ks	150,00	14,90	19,00%	2.235,00	424,65	2.659,65	15,33
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	nákup technologické vody								
	plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem								
	příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů								
	čištění nástavců na svodidla mytím								
	přejezd k jednotlivým nástavcům								
	příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								

45110	Směrové sloupky - čištění strojač	ks	1,00	35,00	19,00%	35,00	6,65	41,65	36,02
cena:	označení pracoviště dopravním značením								
obsah:	dodávka technologické vody								
	plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem								
	příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů								
	čištění sloupku mytím								
	přejezd k jednotlivým sloupkům								
	příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45120	Směrové sloupky - čištění ručně	ks	200,00	29,00	19,00%	5 800,00	1 102,00	6 902,00	29,84
cena:	označení pracoviště dopravním značením								
obsah:	dodávka technologické vody								
	plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu								
	čištění sloupku mytím								
	přejezd k jednotlivým sloupkům								
	příprava k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45310	Směrové sloupky - zřízení	ks	220,00	229,00	19,00%	50 380,00	9 572,20	59 952,20	235,64
cena:	označení pracoviště dopravním značením								
obsah:	příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí								
	rozměření a označení míst pro umístění sloupků								
	vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí								
	dodávka směrových sloupků a dalšího materiálu								
	osazení, směrové a výškové vyrovnání								
	zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění								
	příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45321	Směrové sloupky dělené - zřízení s obetonováním patky	ks	1,00	355,00	19,00%	355,00	67,45	422,45	365,30
cena:	označení pracoviště dopravním značením								
obsah:	příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí								
	rozměření a označení míst pro umístění sloupků								
	vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí								
	vložení složeného sloupku do jamky s bet. ložem, kontrola polohy, zához betonem, hutnění								
	úprava povrchu betonu, úprava okolí sloupku								
	příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH + 2,9%
51110	Krajnice zpevněná - čištění strojů	m2	1,00	1,10	19,00%	1,10	0,21	1,31	1,13
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava stroje na pracovišti k zamezení zamezení vozovky								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení								
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhazem do příkopu	m2	1,00	2,80	19,00%	2,80	0,53	3,33	2,88
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava seřezávače krajnic k práci								
	seřezávání nezpevněné krajnice s odhazem do příkopu								
	příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	6000,00	21,00	19,00%	126 000,00	23 940,00	149 940,00	21,61
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava seřezávače krajnic k práci								
	seřezávání krajnice s naložením seřezaného nárosu a dímu na dopavní prostředek								
	odvoz seřezaného nárosu								
	příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
51398	Doprava a poplatek za skládkování	t							
obsah:	dopravné								
cena:	m3 do 1km	m3	1,00	61,00	19,00%	61,00	11,59	72,59	62,77
cena:	m3 do 2km	m3	1,00	76,00	19,00%	76,00	14,44	90,44	78,20
cena:	m3 do 3km	m3	1,00	91,00	19,00%	91,00	17,29	108,29	93,64
cena:	m3 do 4km	m3	1,00	106,00	19,00%	106,00	20,14	126,14	109,07
cena:	m3 do 5km	m3	1,00	121,00	19,00%	121,00	22,99	143,99	124,51
cena:	m3 do 6km	m3	1,00	136,00	19,00%	136,00	25,84	161,84	139,94
cena:	m3 do 7km	m3	1,00	151,00	19,00%	151,00	28,69	179,69	155,38
cena:	m3 do 8km	m3	1,00	166,00	19,00%	166,00	31,54	197,54	170,81
cena:	m3 do 9km	m3	1,00	181,00	19,00%	181,00	34,39	215,39	186,25
cena:	m3 do 10km	m3	1,00	196,00	19,00%	196,00	37,24	233,24	201,68
cena:	m3 za každý další km		1,00	15,00	19,00%	15,00	2,85	17,85	15,44
cena:	skládkovné	t	1,00	250,00	19,00%	250,00	47,50	297,50	257,25

51710	Krajnice nezpevněná - zřízení - šterkopišek tl. 8 cm označení pracoviště dopravním značením	m2	1,00	180,00	19,00%	180,00	34,20	214,20	185,22
	obsah:								
	dodání šterkopisku								
	příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti								
	rozproštění kameniva v požadované tloušťce								
	v příčném i podélném směru								
	hutnění a kropení								
	příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek								
	na doopr. prostředek								
51720	Krajnice nezpevněná - zřízení - šterkoprůtl. 8 cm označení pracoviště dopravním značením	m2	600,00	170,00	19,00%	102 000,00	19 380,00	121 380,00	174,93
	obsah:								
	dodávka šterkodrtí								
	příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti								
	rozproštění kameniva v požadované tloušťce								
	v příčném i podélném směru								
	hutnění a kropení								
	příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek								
	na doopr. prostředek								
51730	Svahování označení pracoviště	m2	1,00	98,00	19,00%	98,00	18,62	116,62	100,84
	obsah:								
	příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci								
	provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje								
	příprava univerzálního dokončovacího stroje								
	k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
51799	Křížení provozu doprava pracovníků na pracoviště	h	1,00	290,00	19,00%	290,00	55,10	345,10	298,41
	obsah:								
	příprava pomůcek na pracovišti								
	řízení provozu								
	dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu								
	doprava pracovníků z pracoviště								
52097	Čištění příkopů od odpadků ručně sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek	h	200,00	290,00	19,00%	58 000,00	11 020,00	69 020,00	298,41
	obsah:								
	odvoz odpadků a uložení na skládku								

53121	Rigoly - čištění nánosů tl. 10cm - ručně označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění rigolových tváric od nánosů a trávy odkopáváním s přesunem na krajnici dočištění vymetením uklizení nářadí zrušení dopravního značení	bn	1,00	24,50	19,00%	24,50	4,66	29,16	25,21
53122	Rigoly - čištění nánosů tl. 10cm - strojně označení pracoviště dopravním značením příprava autokropičky k čištění rigolů příprava ručního nářadí čištění rigolových tváric od nánosů proudem vody dočištění odkopáním trsu trávy a vymetením příprava autokropičky k odjezdu zrušení dopravního značení	bn	1,00	22,50	19,08%	22,50	4,28	26,78	23,15
53198	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	t							
	Obsah:								
	cena:	m3 do 1km	1,00	61,00	19,00%	61,00	11,59	72,59	62,77
	cena:	m3 do 2km	1,00	76,00	19,00%	76,00	14,44	90,44	78,20
	cena:	m3 do 3km	1,00	91,00	19,00%	91,00	17,29	108,29	93,64
	cena:	m3 do 4km	1,00	106,00	19,00%	106,00	20,14	126,14	109,07
	cena:	m3 do 5km	1,00	121,00	19,00%	121,00	22,99	143,99	124,51
	cena:	m3 do 6km	1,00	136,00	19,00%	136,00	25,84	161,84	139,94
	cena:	m3 do 7km	1,00	151,00	19,00%	151,00	28,69	179,69	155,38
	cena:	m3 do 8km	1,00	166,00	19,00%	166,00	31,54	197,54	170,81
	cena:	m3 do 9km	1,00	181,00	19,00%	181,00	34,39	215,39	186,25
	cena:	m3 do 10km	1,00	196,00	19,00%	196,00	37,24	233,24	201,68
	cena:	m3 za každý další km	1,00	15,00	19,00%	15,00	2,85	17,85	15,44
	cena:	skládkovné	1,00	490,00	19,00%	490,00	93,10	583,10	504,21
53710	Zřízení dlážděného rigolu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, tváric a písku urovnání a vyspádování terénu, rozproštění písku do potřebné tloušťky vyrovnaní, proměření a úprava spádu lože dodání tváric nasazení tváric, vyrovnání, vyspádování, úprava terénu kolem rigolu přesun nářadí a materiálu zrušení dopravního značení	m2	1	840	19,00%	840,00	159,60	999,60	864,36
	Obsah:								

59410	Silniční obruby - oprava	bm	1,00	240,00	19,00%	240,00	45,60	285,60	246,96
	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava materiálu a nářadí								
	odstranění uvolněných nebo poškozených obrub,								
	odstranění bet. lože								
	uložení obrub, vyrovnání, spárování								
	oprava jiných závad								
	očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu								
	Z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
59710	Silniční obruby - zřízení	bm	1,00	390,00	19,00%	390,00	74,10	464,10	401,31
	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava materiálu a nářadí								
	určení směru a rozměření								
	úprava betonového lože, kladení obrubníků								
	spárování, úprava okolního terénu								
	očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu								
	Z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
59910	Silniční obruby - rozebrání	bm	1	175	19,00%	175,00	33,25	208,25	180,08
	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava nářadí a mechanizace								
	rozebrání obrub, očštění obrubníků								
	vyřídění obrubníků, naložení na dopravní prostředek								
	očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu								
	Z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
									984 141,90 186 986,96 1 171 128,86

6 MOSTY

NS	Název činnosti				

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti				
----	----------------	--	--	--	--

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH + 2,9%
81010	Štěpkování	h	350,00	990,00	19,00%	346 500,00	65 835,00	412 335,00	1 018,71
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava a seřízení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků								
	přiblížování odpadového dřeva ke štěpkovači								
	štěpkování								
	přesun na další stanoviště								
	zrušení dopravního značení								
81020	Likvidace polomů	h	200,00	285,00	19,00%	57 000,00	10 830,00	67 830,00	293,27
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily								
	řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu								
	doplňování oleje do pily								
	očištění pily, příprava k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
81030	Zpracování odpadového dřeva	h	400,00	280,00	19,00%	112 000,00	21 280,00	133 280,00	288,12
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily								
	řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu								
	doplňování oleje do pily								
	očištění pily, příprava k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH + 2,9%
91520									
cena:	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby)	h	450,00	245,00	19,00%	110 250,00	20 947,50	131 197,50	252,11
obsah:	doprava na stanoviště								
91910									
cena:	Pohotovost na pracovišti	h	1,00	225,00	19,00%	225,00	42,75	267,75	231,53
91920									
cena:	Pohotovost domácí	h	1,00	90,00	19,00%	90,00	17,10	107,10	92,61
				110 565,00			21 007,35	131 572,35	

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu. .

NS s koncovým dvojcíslím 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojcíslím 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.